
Petr Růžička, DiS.
Tel.: +420 704 700 724
E-mail: ruzicka@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 17387
black-reality.cz/reality/35777/

 

Na prodej velký rodinný dům 7+1 v Dobšicích, RD
7+1 Dobšice 1525m2
Leska, Dobšice, Znojmo
9 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji velký rodinný vícegenerační dům o půdorysu 16x11m v centru obce Dobšice v klidové zóně s velkým
pozemkem 1525 m2 , dle ÚP určený k rodinné zástavbě. Dům má v suterénu velkou garáž pro 2 vozidla s dílnou a s
přípravou na sociální zařízení. Ve sklepě je až 8 místností. Ve vyvýšeném přízemí se nachází předsíň, kuchyň s jídelním
koutem, velký obývací pokoj s balkónem, WC+sprchový kout a krb s výměníkem. V 1.patře 2 pokoje s balkónem, ve 2.patře
taktéž 2 pokoje s balkónem, WC s koupelnou. V mezipatře do podkroví a v podkroví se nachází další 4 místnosti. Dům je v
dobrém stavu, nevyžadující zásadní rekonstrukci. Vhodnou stavební úpravou lze vybudovat komerční bydlení s dalším
vchodem. Dům je napojen na všechny inženýrské sítě, má i vlastní studnu. Na zahradě je započata příprava na budování
sklepa s možností nástavby. U domu se nachází lukrativní pozemek, který vybízí k rodinné komerční výstavbě. Bližší
informace při osobní prohlídce. Volejte 721964740.

http://www.black-reality.cz/reality/35777/

